
Pronájem komerčních prostor, Uherské Hradiště -
Františkánská

Nabízíme  k  pronájmu  komerční  prostory  v
Uherském Hradišti - ulice Františkánská. Jedná
se o dvě místnosti,  jednu průchozí,  celkově o
velikosti 40,2 m². Prostory je možné využívat k
různým  účelům  (kadeřnictví,  kanceláře  aj.)
Součástí prostor je společné zázemí včetně WC.
Cena nájmu je uvedena bez záloh za energie,
které  činí  cca  2.240,-Kč  měsíčně.  Nabízené
prostory jsou k dispozici ihned. Při předání se
skládá  vratná  kauce  ve  výši  dvou  měsíčních
nájmů a provize za zprostředkování, která činí
15.5..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 40m2

Plocha parcely: 40m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

10 360,00 Kč / za měsíc

Nikola Ožvoldová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

